
WYKAZ KONSULTACJI   NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  INSTYTUTU HUMANISTYCZNEGO
w semestrze zimowym w roku akademickim 2022/2023


ZAKŁAD PEDAGOGIKI PRZEDSZKOLNEJ I WCZESNOSZKOLNEJ
ORAZ KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO

 
	NAUCZYCIEL AKADEMICKI
	     DZIEŃ I GODZINA KONSULTACJI, 

ADRES E-MAIL
	Budynek A, 
ul. Pruchnicka 2 

	mgr Teresa Biela
	
piątek  14.40-15.25
teresa.biela@pwste.edu.pl
	pokój nr 12
I piętro

	dr Grażyna Bielecka
	Tydzień .A:     
środa -14.40-15.25
Tydzień .B:  
wtorek – 14.40-15.25
sobota , niedziela objęte planem zajęć 
 13.00-13.45
grazyna.bielecka@pwste.edu.pl
	pokój nr 12
I piętro

	[bookmark: _Hlk117677188]dr inż. Wojciech Błażejewski 
	[bookmark: _Hlk117677239]Tydzień A : 
 czwartek   10.30  - 11.15
Tydzień B:
czwartek    10.30 -  11.15
soboty  wg  planu zajęć: 13.10 – 13.55
wojciech.blazejewski@pwste.edu.pl
	Budynek C
II piętro
pokój 119

	dr Iwona Dudzik
	Tydzień A :
 poniedziałek   13.10-13.55
    wtorek           11.30-12.15
Tydzień B:
 poniedziałek   12.20-13.05
 wtorek             8.50-9.35
iwona.dudzik@pwste.edu.pl
	pokój nr 12
I piętro

	dr Joanna Dworakowska
	 Tydzień A :
  wtorek   10.30 – 11.15
Tydzień B:  
 wtorek    12.00 – 12.45
joanna.dworakowska@pwste.edu.pl
	pokój nr 12
I piętro

	dr Agata Kolasa-Skiba
	
Tydzień A :
wtorek      16.00 – 16.45
Tydzień B :
[bookmark: _GoBack]piątek       16.20 - 17.05
soboty i niedziele  wg planu zajęć :
 45 min po zajęciach
agata.kolasa-skiba@pwste.edu.pl

	Budynek C
II piętro
pokój nr 119


	mgr Lucyna Kozioł
	 
Tydzień B:
 środa  9.30-11.00
lucyna.koziol@pwste.edu.pl

	pokój nr 12
I piętro



	dr Katarzyna Król
/ZASTĘPCA DYREKTORA/
	 poniedziałek   13.00-13.45
wtorek            11.00-11.45
katarzyna.krol@pwste.edu.pl
	pokój nr 5
parter

	dr Zbigniew Ruszaj
	
czwartek          14.40 – 15.25
sobota zjazdowa 13.00-13.45
zbigniew.ruszaj@pwste.edu.pl
	pokój nr 12
 I piętro


	prof. ucz. dr hab. Ewa Swoboda
	Tydzień A:
wtorek        8.30 - 9.15
  środa          8.30 - 9.15
Tydzień B:
      wtorek         8.30 - 9.15
           środa          9.40 - 10.30
ewa.swoboda@pwste.edu.pl
	pokój nr 7
I piętro


	mgr Katarzyna Piątek 
	wtorek     10.00 – 10.45
katarzyna.piatek@pwste.edu.pl
	pokój nr 7 
I piętro




